No Identificación: 8426411002198 
SKU:  CARXXVTXXXXXX190750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $24,314.48, Tasa: 0.160000, Importe: $3,890.32 
IEPS: 003, Base: $18,703.45, Tasa: 0.300000, Importe: $5,611.03 

$779.31 $18,703.45

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS CUATRO PESOS 80/100 MXN Total: $28,204.80

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.